Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 067/2022
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 BENLYSTA (BELIMUMABE) 400 MG Frascos 15 2.315,77 34.736,55
02 BENLYSTA (BELIMUMABE) 120 MG Frascos 30 694,74 20.842,20

Total >> 55.578,75

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 068/2022
Firma: 2

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

03 XOLAIR (OMALIZUMABE) 150 MG Frascos 40 2.085,93 83.437,20
Total >> 83.437,20

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 069/2022
Firma: 3

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

04 BOTOX (TOXINA BOTULÍNICA- TIPO A) - 100 UI Frascos 35 1.804,49 63.157,15
Total >> 63.157,15

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - O objeto do presente termo de referência será recebido de forma parcelada conforme solicitação da Secretaria requisitante devendo ser
entregue no prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis após recebimento da nota de empenho.

 - Os itens deverão ser entregues na sede do órgão, no endereço da Secretaria de Saúde, na Rua Dez de Junho, s/n, centro, no horário das
09:00 às 16:00hs de segunda a sexta feira. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 045/2022, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde de
Sumidouro.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

Abertura das Propostas: 29/08/2022, às 10:00hs - Homologação: 29/08/2022 - Previsão Publicação: 30/08/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO - SRP

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1483/2022 de 17/05/2022

SUPERA MED HOSPITALAR EIRELI
34.921.773/0001-22    -    e-mail: licitacao@superamed.com    -    Tel: (62) 8144-9322
AV 4ª AVENIDA - Nº 01 - JARDIM ALTO PARAISO - APARECIDA DE GOIÂNIA - GO

 - Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

PROHOSP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
04.355.394/0002-32    -    e-mail: riolicitacoes2@prohosp.com.br    -    Tel: (21) 2560-4500 / (21) 96679-7784
R MARIA RODRIGUES, 100 - OLARIA - RIO DE JANEIRO - RJ

HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
12.499.494/0002-60    -    e-mail: concorrencia@hospinova.com.br    -    Tel: (21) 2566-3300 / (21) 99333-1992
RUA SAMUEL MEIRA BRASIL, 394 - TAQUARA II - SERRA - ES

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000